
1，120円

550円
500円

400円

380円

300円

自園のお茶をたっぷりかけた緑茶味と濃厚なキャラメル味
2色ミックスです

250円

250円

つゆひかり

フィルーターインボトルィルーターインボトル新

てっちゃっちゃんのポップコーンのポップコーン

ml

ml

ml

ml

ml

ml

750ml

産地常滑からの直送です。深むし茶専用の目の細かいステンレス茶こしです

※本体価格に消費税10％が加算されます。

お手軽に水出し茶が楽しめるワインボトル型のフィルターインボトルです（耐熱ガラス製）

３～４人向けで、使い易い急須です（万古焼き）
ばんこ

です

本体価格
（100ｇ）

本体価格

本体価格

本体価格

300円＋消費税（10％）

1，800円
1，800円

1，840円

1，450円
1，600円

1，120円

2，080円
特価 910円

2，640円
1，500円

1，100円

1，200円

1，000円

1，000円
800円
600円

600円
500 円

700円
500円
500円
500円

600円

500円
600円

500円

600円

500円

500円

600円

600円
500円

400円

3g 15ヶ入
15ヶ入

400円

新茶期出初めの頃のやわらかい新芽で深いコクと香りを出しました

立春から八十八夜目頃に摘み取り。新芽に味ののった、まさに旬のお茶です

6月ごろ摘まれた、少し渋味のあるお茶にかぶせ茶をブレンドしました

〈三角テトラ型〉 一番茶の粉を使用。すぐに出ておいしくいただけます

〈三角テトラ型〉 上煎茶八十八夜をティーパックに。急須で入れた味わいを、カップでお手軽に

新茶期一番に摘んだ、まろやかで色も鮮やかな一品です

2020年4月現在

（16袋入はお徳用袋です）

郵便局でのお届けとなります。

●１ヶ所につき10,000円（税抜）以上のお届けの場合には、送料をサービスさせて頂きます。（但し北海道・沖縄地域は15,000円（税抜）以上）
　ご購入金額が10,000円（税抜）未満の場合は、ご本人様宛への送料600円（税抜）を申し受けます。
　また、地方発送の場合は、送料の実費ご負担をお願いいたします。
●表示の価格は本体価格です。別途消費税が加算されます。

（つゆひかりと
  　鐵茶心を除く）

（大走り）

（90ｇ）


